
» práce, která má smysl

» možnost home office
» kanceláře ve Stráži pod Ralskem, Pardubicích a Praze

» kantýna s vlastním kuchařem ve Stráži pod Ralskem.

Pojďte k nám pracovat

MEGA je skupina technologických firem s celosvětovou působností.
Naše technologie šetří zdroje a napravují ekologické škody.

Jsme soukromá česká firma a jedna z mála firem na světě, která si v našem 
oboru oboru vyrábí vše od základní membrány až po celou průmyslovou 
jednotku.

Máme zajímavou práci i pro absolventy

» manažer prodeje průmyslových membránových technologií 
  (separace průmyslových vod nebo roztoků v potravinářství),
» servisní technik.

» technolog membránových procesů,

ELEKTROMEMBRÁNOVÉ PROCESY
DO CELÉHO SVĚTA

www.mega.cz/nabor


